emphiteosim per- 
petuam, cum augmentatione tamen redditum, concedantur. Hunc 
est quod confidentes de tua fidej probitate erga quod deum et 
ordinem nostrum zelo, necnon in rebus agendis dexteritate et 
experientia, cum valde difficile dispendiosum et fere impossibile 
foret, pro isthic adhoc commissa nos destinare. Supplicationibus 
tuis inclinatj, inuicem maturo et deliberato consilio, de nostra 
certa scientia authoritate et decreto, ac in vim generalis Capitulj, 
omni meliori via modo iure et forma, quibus melius et validius 
facere possumus et debemus, tenore presentium tibi permittimus 
plenissimam autlioritatem et facultatem concedimus et donamus, 
premissa membra domus, grangias et predia, qui vt permittitur a 
Capite Preceptorie distant, seu perturbata existunt, ita vt commode 
per te seu per Commendatorem regi administrarj et defendj non 
possunt, [perjsonis cuiusuis conditionis tibi bene visis, cum tamen 
augmentatione reddituum, et in euidentem vtilitatem Praeceptorie 
et Religionis nostre, et non alias infeudandj, et in feudum perpetuum 
seu in emphiteosim etiam perpetuam, vel ad tempus authoritate 
nostra concedendj, donandj et elargiendj, cum pactionibus, obliga- 
tionibus et clausulis in similibus requisitis, necessary s et consuetis, 
super quibus honorem tuum tuamque conscientiam et animam 
oneramus, Promittentesque bona fide pro nobis nostrisque succes- 
soribus habere ratum, gratum et fir mum omne id et quicquid et 
quantum per te super dicta infeudatione et in emphiteosim con- 
cessione, actum, gestum, factum concessum, datumque fuerit, sub 
obligatione bonorum nostrorum, nostreque religionis presentium 
et futurorum. Precipientes vniuersis et singulis dicte domus nostre 
fratribus, quacunque authoritate, dignitate, officioque fungentibus 
in virtute sancte obedientie, ne contra presentes nostras aliquatenus 
facere vel venire presumant sed eas studeant inuiolabiliter ob- 
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seruare. Jn cuius rej testimonium bulla nostra communis plumbea 
presentibus est appensa. Datum Melite in Conuentu nostro dur- 
antibus retentionibus nostri generalis Capituli, Die septima mensis 
Martii. Anno ab incarnatione dominica Millesimo Quingentesimo 
trigesimo secundo. 
endorsed: Copp’ dune permission daliener aucunes terres de la 
Commanderye de sainct Jehan en Escosse autreffois Concedee par 
Messeigneurs le grand Maistre et chapitre de la Religion au 
Commandeur de ladite Commanderye (sic) (hand of 16th 
century) 7 March 1532-3 (hand of 17th century). 
description: Copy on paper, approx. 21cm. x 32cm., two 
sheets. 
source: sro, GD 119/14 
textual notes: a. small hole in paper. 
comments: This is the first concession of its kind to a Scottish 
preceptor, and probably reflects the changing economic climate of 
the early sixteenth century. It was revoked on the accession of 
James Sandilands (no.54), but re-granted to him a few months 
later (no.56).